

Agertoft Enterprise International ApS

Hasseltoften 16, 8361 Hasselager

CVR-nr. 35 51 70 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Jesper Agertoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agertoft Enterprise International ApS Hasseltoften 16 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 51 70 73
	Stiftet: 11. oktober 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jesper Agertoft Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Bent Vistisen A/S, Åbyhøj BVAS Ejendomme ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber, at drive handel med værdipapirer og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.838	-12.725
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	117.929	159.635
Andre finansielle indtægter	18.720	18.000
Øvrige finansielle omkostninger	-44.111	-49.264
Resultat før skat	85.700	115.646
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	85.700	115.646
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.071	81.635
Overføres til overført resultat	117.771	34.011
Disponeret i alt	85.700	115.646

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>418.096</u>	<u>450.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>418.096</u>	<u>450.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>418.096</u>	<u>450.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>487.170</u>	<u>468.450</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>487.170</u>	<u>468.450</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>487.170</u>	<u>468.450</u>
	Aktiver i alt	<u>905.266</u>	<u>918.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.096	90.167
Overført resultat	239.867	122.096
Egenkapital i alt	<u>377.963</u>	<u>292.263</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	403.912	520.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.889	18.691
Anden gæld	85.502	82.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.303</u>	<u>626.354</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>527.303</u>	<u>626.354</u>
 Passiver i alt	<u>905.266</u>	<u>918.617</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	360.000	360.000
Kostpris 31. december 2018	360.000	360.000
Opskrivninger 1. januar 2018	90.167	8.532
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	147.991	189.697
Udbytte	-150.000	-78.000
Afskrivninger goodwill	-30.062	-30.062
Opskrivninger 31. december 2018	58.096	90.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	418.096	450.167
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bent Vistisen A/S	Åbyhøj	30 %
BVAS Ejendomme ApS	Åbyhøj	30 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.